

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava oplatenia cintorína v obci Nižný Slavkov

JKSO:

Miesto: Nižný Slavkov

KS:

Dátum: 15.02.2022

Objednávateľ:

Obec Nižný Slavkov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

52558487

IČ DPH:

SK2121076111

Projektant:

Ing. Marek MEDOŇ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------|-------------|--------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 41 580,93 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 41 580,93 | 20,00% | 8 316,19 |
| Cena s DPH | | v EUR | 49 897,12 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava oplatenia cintorína v obci Nižný Slavkov

Miesto: Nižný Slavkov

Dátum: 15.02.2022

Objednávateľ: Obec Nižný Slavkov

Projektant: Ing. Marek MEDOŇ

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 580,93

HSV - Práce a dodávky HSV

33 318,57

1 - Zemné práce

3 436,05

2 - Zakladanie

3 026,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 691,87

5 - Komunikácie

6 122,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 002,30

99 - Presun hmôt HSV

8 039,41

PSV - Práce a dodávky PSV

8 262,36

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

617,76

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 644,60



ROZPOČET

Stavba:

Oprava oplatenia cintorína v obci Nižný Slavkov

Miesto:

Nižný Slavkov

Objednávateľ:

Obec Nižný Slavkov

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

MEDOŇ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 41 580,93 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 33 318,57 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 3 436,05 |
| 1 | K | 121101111.S | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 37,500 | 1,000 | 37,50 |
| 2 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3 | m3 | 100,000 | 7,000 | 700,00 |
| 3 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 30,000 | 1,100 | 33,00 |
| 4 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 33,588 | 33,400 | 1 121,84 |
| 5 | K | 132201109.S | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3 | m3 | 10,076 | 9,400 | 94,71 |
| 6 | K | 162501132.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 153,888 | 5,200 | 800,22 |
| 7 | K | 162501133.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 307,776 | 0,500 | 153,89 |
| 8 | K | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 35,300 | 7,800 | 275,34 |
| 9 | K | 171101131.S | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladných | m3 | 15,000 | 2,200 | 33,00 |
| 10 | K | 180402112.S | Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2 | m2 | 22,000 | 1,200 | 26,40 |
| 11 | M | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 0,680 | 7,100 | 4,83 |
| 12 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením | m2 | 267,300 | 0,400 | 106,92 |
| 13 | K | 182301121.S | Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm | m2 | 22,000 | 2,200 | 48,40 |
| D | 2 | | Zakladanie | | | | 3 026,65 |
| 14 | K | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 3,732 | 46,200 | 172,42 |
| 15 | K | 274313611.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 | m3 | 29,856 | 95,600 | 2 854,23 |
| D | 3 | | Zvislé a kompletné konštrukcie | | | | 10 691,87 |
| 16 | K | 318271007.S | Oplatenie z betónových tvární hr. 200 mm s betónovou výplňou | m2 | 102,720 | 20,600 | 2 116,03 |
| 17 | M | 592330008100 | Plotová tvárnica PREBLOK, 400x200x200 mm, sivá | ks | 1 284,000 | 3,500 | 4 494,00 |
| 18 | K | 318271036.S | Pilier pre oplatenie z betónových tvární 200x400 mm s betónovou výplňou | m | 36,800 | 15,500 | 570,40 |
| 19 | M | 592330008100 | Plotová tvárnica PREBLOK, 400x200x200 mm, sivá | ks | 184,000 | 3,500 | 644,00 |
| 20 | K | 318271054.S | Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvární | m | 73,000 | 10,500 | 766,50 |
| 21 | M | 592330006301 | Plotová krycia doska PD24, dxš 500x240 mm | ks | 146,000 | 4,800 | 700,80 |
| 22 | K | 318271071.S | Výstuž pre oplatenie z betónových tvární s betónovou výplňou | t | 1,022 | 1 370,000 | 1 400,14 |
| D | 5 | | Komunikácie | | | | 6 122,29 |
| 23 | K | 564732110.S | Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-8 mm (vyklinovanie) po zhut.hr. 100 mm | m2 | 197,000 | 5,500 | 1 083,50 |
| 24 | K | 564851115.S | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 190 mm | m2 | 197,000 | 6,700 | 1 319,90 |
| 25 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 197,000 | 7,100 | 1 398,70 |
| 26 | K | 564861112.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm | m2 | 47,380 | 7,300 | 345,87 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | K | 567132113.S | Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm | m2 | 46,000 | 13,000 | 598,00 |
| 28 | K | 596911163.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 46,000 | 13,600 | 625,60 |
| 29 | M | 592460012002 | <i>Dlažba betónová Holland, hr. 80 mm</i> | m2 | 46,920 | 16,000 | 750,72 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 2 002,30 |
| 30 | K | 917862112.S | Osadenie chodník. alebo parkového obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 49,000 | 7,500 | 367,50 |
| 31 | M | 592170001210 | <i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá</i> | ks | 49,490 | 4,500 | 222,71 |
| 32 | K | 961043111.S | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t | m3 | 11,440 | 90,000 | 1 029,60 |
| 33 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 26,198 | 13,000 | 340,57 |
| 34 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 104,792 | 0,400 | 41,92 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 8 039,41 |
| 35 | K | 998151111.S | Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m | t | 382,829 | 21,000 | 8 039,41 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 8 262,36 |
| D | 711 | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 617,76 |
| 36 | K | 711111211.S | Izolácia proti zemnej vlhkosti, hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná | m2 | 34,320 | 18,000 | 617,76 |
| D | 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 7 644,60 |
| 37 | K | 767914100.S | Montáž a dodávka oplotenia pre uchytenie plotovky | m | 90,000 | 10,000 | 900,00 |
| 38 | M | 61192000700r | <i>Plotovka 800x115 mm</i> | ks | 630,000 | 4,900 | 3 087,00 |
| 39 | K | 767914830.S | Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t | m | 114,400 | 4,000 | 457,60 |
| 40 | K | 767920171.S | Montáž a osadenie posuvnej brány | ks | 1,000 | 700,000 | 700,00 |
| 41 | M | 359210002402 | <i>Posuvná brána š. 6,0m</i> | ks | 1,000 | 2 500,000 | 2 500,00 |